
 

 
Внутригородское муниципальное образование Санкт -Петербурга  

муниципальный округ Екатерингофский  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

(Шестой созыв, 2019-2024гг.)  

Улица Шкапина, дом 2, литера А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 198095 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

28 декабря 2020  № 2-06/10-03 
 

 
Об утверждении бюджета внутригородского 
муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ 
Екатерингофский на 2021 год 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Екатерингофский, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании округ Екатерингофский», утверждённым Решением Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский от 27.10.2017 № 17-35/2-Н «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании округ 

Екатерингофский», Решением Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский от 27.10.2020 № 2-06/08-02 «Об утверждении особого порядка о 

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2020 год» 

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить общий объем поступления доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский на 2021 год в сумме 88 544,5 тыс. руб. 

2. Утвердить общий объем расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский на 2021 год в сумме 89 819,4 тыс. руб. 

3. Установить размер дефицита бюджета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год 

в сумме 1 274,9 тыс. руб.  

4. Установить размер резервного фонда в сумме 100,0 тыс. руб. 

5. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых 

из других бюджетов в 2021 году в сумме 75 795,5 тыс. руб. 

6. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых в 2021 году 

на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 5 271,6 тыс. руб. 

7. Утвердить Перечень и коды Главных администраторов доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Екатерингофский на 2021 год согласно Приложению 1. 



8. Утвердить Перечень и коды Главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год согласно 

Приложению 2.   

9. Утвердить Доходы бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год согласно 

Приложению 3.  

10. Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский на 2021 год согласно Приложению 4. 

11. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Екатерингофский по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям) и группам видов расходов 

классификации бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год согласно 

Приложению 5. 

12. Утвердить Распределение источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год согласно 

Приложению 6. 

13. Установить исполнение бюджета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский 

по казначейской системе с использованием лицевого счета бюджетных средств, 

открытого в специализированном отделении Управления Федерального казначейства 

по г. Санкт-Петербургу, осуществляющим кассовое обслуживание исполнения 

местного бюджета в соответствии с законодательством Российской Федерации 

и законодательством Санкт-Петербурга. 

14. Установить, что кассовое обслуживание бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский осуществляется по казначейской системе. 

15. Обязать органы местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский издавать и исполнять нормативные и иные правовые акты, 

реализация которых ведет к финансированию новых видов расходов или увеличению 

финансирования существующих видов расходов бюджета муниципального 

образования округ Екатерингофский только после внесения соответствующих 

изменений в настоящее Решение и при наличии соответствующих источников 

дополнительных поступлений в бюджет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2021 год 

и (или) при сокращении расходов по конкретным статьям бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский на 2021 год. 

16. Утвердить Местную администрацию внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский главным 

распорядителем средств резервного фонда в пределах ассигнований, установленных  

на 2021 год. 

17. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

18. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

муниципального образования. 

 

 



 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А. Смакотин 
 



Приложение 1

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

Код главного 

администратора 

доходов

182

806

807

824

846

867

906

Перечень  и коды главных администраторов доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Государственная административно-техническая инспекция

Государственная жилищная инспекция Санкт-Петербурга

Комитет по печати и взаимодействию со средствами массовой информации

Администрация Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга

Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Наименование

Федеральная налоговая служба



Приложение 2

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

главного 

админист-

ратора

Источников финансирования 

дефицита бюджета 

внутригородского 

муниципального образования 

Санкт-Петербурга 

муниципальный округ 

Екатерингофсий

906 Местная администрация внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

906 01 05 02 01 03 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

906 01 05 02 01 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга

Перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации

Наименование показателя



Приложение 3

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

1 2 3 4 5

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - всего 88 544,5

I НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 00 00000 00 0000 000 12 749,0

1 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000  1 01 00000 00 0000 000 12 749,0

1.1 Налог на доходы физических лиц 000  1 01 02000 00 0000 110 12 749,0

1.1.1

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 000 1 01 02010 01 0000 110 12 749,0

2

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 0,0

2.1 Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 0,0

2.1.1 Прочие доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02990 00 0000 130 0,0

2.1.1.1

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 000 1 13 02993 03 0000 130 0,0

2.1.1.1.1

Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с 

законодательством Санкт-Петербурга 867 1 13 02993 03 0100 130 0,0

3 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000  1 16 00000 00 0000 000 0,0

3.1.

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствиис законом или 

договором в случае неисполненияили ненадлежащего исполнения обязательств 

перед государственным (муниципальным) органом, органом управления 

государственным внебюджетным фондом, казенным учреждением, 

Центральным банком Российской Федерации, иной организацией, действующей 

от имени Российской Федерации 000 1 16 07000 01 0000 140 0,0

3.1.1.

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором 

в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед 

государственным (муниципальным) органом, казенным учреждением, Центральным 

банком Российской Федерации, государственной корпорацией 906 1 16 0709 00 0000 140 0,0

3.2. Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков) 000 1 16 10000 01 0000 140 0,0

3.2.1.

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 

задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по нормативам, 

действовавшим в 2019 году 000 1 16 10120 00 0000 140 0,0

4 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 17 00000 00 0000 000 0,0

4.1 Невыясненные поступления 000  1 17 01000 00 0000 180 0,0

4.1.1

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 906  1 17 01030 03 0000 180 0,0

4.2 Прочие неналоговые доходы 000  1 17 05000 00 0000 180 0,0

4.2.1

Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 906  1 17 05030 03 0000 180 0,0

II БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 75 795,5

5

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 000 75 795,5

5.1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150 24 578,7

5.1.1. Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2 02 1501 00 0000 150 24 578,7

5.1.1.1

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 

субъекта Российской Федерации 906 2 02 15001 03 0000 150 24 578,7

5.2.

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 000 2 02 20000 00 0000 150 40 000,0

5.2.1. Прочие субсидии 000 2 02 29999 00 0000 150 40 000,0

5.2.1.1

Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения 906 2 02 29999 03 0000 150 40 000,0

5.3.

Субсидии бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 000 2 02 30000 00 0000 150 2 709,1

5.3.1

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 000 2 02 30024 00 0000 150 2 709,1

5.3.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 000 2 02 30024 03 0000 150 2 709,1

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Код бюджетной классификацииНаименование источника доходов№                                      

п/п

План на год          

(тыс.руб.)



5.3.1.1.1

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 906 2 02 30024 03 0100 150 2 701,3

5.3.1.1.2

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об 

административных правонарушениях 906 2 02 30024 03 0200 150 7,8

5.4.

Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в 

семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся 

приемному родителю 000 2 02 30027 00 0000 150 8 507,7

5.4.1.

Субвенции   бюджетам   на содержание ребенка в семье опекуна и приемной 

семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю 000 2 02 30027 03 0000 150 8 507,7

5.4.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье 906 2 02 30027 03 0100 150 5 271,6

5.4.1.2

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю 906 2 02 30027 03 0200 150 3 236,1

88 544,5



Приложение 4

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

89 819,4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 989 4 016,5

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 989 0100 4 016,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 989 0102 1 380,1

Глава муниципального образования 989 0102 01 001 011 01 1 380,1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казнными учреждениями, огранами 

управления государственными внебюджетными фондами 989 0102 01 001 011 01 100 1 380,1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 989 0102 01 001 011 01 120 1 380,1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 989 0102 01 001 011 01 121 1 062,1
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 989 0102 01 001 011 01 129 318,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 

государственной власти и представительных органов муниципальных 

образований 989 0103 2 636,4

Расходы на содержание депутатов Муниципального Совета, осуществляющих свою 

деятельность на постоянной основе 989 0103 01 001 012 01 1 161,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казнными учреждениями, огранами 

управления государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 01 100 1 161,6

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 989 0103 01 001 012 01 120 1 161,6

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 989 0103 01 001 012 01 121 892,2

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 989 0103 01 001 012 01 129 269,4

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной 

основе 989 0103 01 001 012 02 158,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 02 100 158,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 989 0103 01 001 012 02 120 158,2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда  государственных 

муниципальных органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для 

выполнения отдельных полномочий 989 0103 01 001 012 02 123 158,2

Аппарат представительного органа мунципального образования 989 0103 01 001 012 03 1 307,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 03 100 1 307,6

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 03 120 1 307,6

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 989 0103 01 001 012 03 122 1 307,6

Расходы по уплате членских взносов в Ассоциацию по улучшению здоровья и 

качества жизни населения 989 0103 01 001 052 01 9,0

Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 052 01 800 9,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 052 01 850 9,0

Уплата иных платежей 989 0103 01 001 052 01 853 9,0

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 906 85 802,9

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100 22 638,9

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администрации 906 0104 13 849,9

Глава Местной администрации (исполнительно-распорядительного органа 

муниципального образования) 906 0104 01 001 013 01 1 326,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 01 100 1 326,0

ВСЕГО РАСХОДОВ

Ведомственная структура расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Наименование Код раздела 

и под-

раздела

Код целевой 

статьи

Код видов 

расходов

Код 

ГРБС

Сумма          

(тыс.руб.)



Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 01 120 1 326,0

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 906 0104 01 001 013 01 121 1 019,6

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных 

органов) 906 0104 01 001 013 01 129 306,4

Содержание и обеспечение деятельности  местной администрации по решению 

вопросов местного значения 906 0104 01 001 013 02 9 814,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 02 100 8 131,6

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 02 120 8 131,6

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 906 0104 01 001 013 02 121 6 075,4

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 906 0104 01 001 013 02 122 221,4

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 906 0104 01 001 013 02 129 1 834,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0104 01 001 013 02 200 1 656,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 240 1 656,5

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 

технологий 906 0104 01 001 013 02 242 259,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 244 1 396,8

Иные бюджетные ассигнования 906 0104 01 001 013 02 800 26,7

Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 850 26,7

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 906 0104 01 001 013 02 851 4,1

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 852 22,6

Уплата иных платежей 906 0104 01 001 013 02 853 0,0

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по 

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству за счет 

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 906 0104 00 200 G08 50 2 701,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 906 0104 00 200 G08 50 100 2 489,2

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) 906 0104 00 200 G08 50 120 2 489,2

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 906 0104 00 200 G08 50 121 1 911,8

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов                            906 0104 00 200 G08 50 129 577,4

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0104 00 200 G08 50 200 212,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 240 212,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 244 212,1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по 

составлению протоколов об административных правонарушениях за счет субвенций 

из бюджета Санкт-Петербурга 906 0104 09 200 G01 00 7,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0104 09 200 G01 00 200 7,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 240 7,8

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 244 7,8

Резервные фонды 906 0111 100,0

Резервный фонд местной администрации 906 0111 01 001 030 01 100,0

Иные бюджетные ассигнования 906 0111 01 001 030 01 800 100,0

Резервные средства 906 0111 01 001 030 01 870 100,0

Другие общегосударственные вопросы 906 0113 8 689,0

Расходы по содержанию МБУ "Управделами органов МСУ 906 0113 01 001 014 01 8 689,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 906 0113 01 001 014 01 100 6 512,3

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 906 0113 01 001 014 01 110 6 512,3

Заработная плата 906 0113 01 001 014 01 111 5 001,8

Начисления на выплаты по оплате труда 906 0113 01 001 014 01 119 1 510,5

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0113 01 001 014 01 200 2 174,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 014 01 240 2 174,3

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 

технологий 906 0113 01 001 014 01 242 693,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 014 01 244 1 481,1



Иные бюджетные ассигнования 906 0113 01 001 014 01 800 2,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0113 01 001 014 01 850 2,4

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 906 0113 01 001 014 01 851 2,4

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 906 0113 01 001 014 01 852 0,0

Уплата иных платежей 906 0113 01 001 014 01 853 0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 906 0300 83,1

Гражданская оборона 906 0309 83,1

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 906 0309 03 001 011 01 83,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0309 03 001 011 01 200 83,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0309 03 001 011 01 240 83,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0309 03 001 011 01 244 83,1

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500 48 346,6

Благоустройство 906 0503 48 346,6

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 906 0503 03 001 021 01 325,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 03 001 021 01 200 325,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 03 001 021 01 240 325,3

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 03 001 021 01 244 325,3

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Благоустройство - 2021" 906 0503 05 001 000 00 3 086,3

Содержание и ремонт зеленых насаждений, объектов и элементов благоустройства 

расположенных в границах зеленых насаждений общего пользования местного 

значения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 906 0503 05 001 011 01 2 775,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 05 001 011 01 200 2 775,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 05 001 011 01 240 2 775,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 05 001 011 01 244 2 775,1

Размещение, ремонт и содержание элементов благоустройства (малых 

архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового, игрового и 

спортивного оборудования) расположенных на территориях детских и спортивных 

площадок внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 906 0503 05 001 021 01 311,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 05 001 021 01 200 311,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 05 001 021 01 240 311,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 05 001 021 01 244 311,2

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитий территорий - 2021" 906 0503 06 000 000 00 44 935,0

Организация работ по благоустройству территории муниципального образования 906 0503 06 001 М11 01 1 502,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 06 001 М11 01 200 1 502,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 001 М11 01 240 1 502,9

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 001 М11 01 244 1 502,9

Осуществление работ в сфере озеленения на территории муниципального 

образования 906 0503 06 001 М21 01 3 432,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 06 001 М21 01 200 3 432,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 001 М21 01 240 3 432,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 001 М21 01 244 3 432,1

Организация работ по благоустройству территории муниципального образования за 

счёт субсидий из бюджета Санкт-Петербурга 906 0503 06 000 S25 00 20 521,5

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 06 000 S25 00 200 20 521,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 000 S25 00 240 20 521,5

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 000 S25 00 244 20 521,5

Осуществление работ в сфере озеленения на территории муниципального 

образования  за счёт субсидий из бюджета Санкт-Петербурга 906 0503 06 000 S25 10 19 478,5

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0503 06 000 S25 10 200 19 478,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 000 S25 10 240 19 478,5



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 06 000 S25 10 244 19 478,5

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 906 0600 172,8

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 906 0605 172,8

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Экология - 2021" 906 0605 04 001 011 01 172,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0605 04 001 011 01 200 172,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0605 04 001 011 01 240 172,8

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0605 04 001 011 01 244 172,8

ОБРАЗОВАНИЕ 906 0700 472,1

Другие вопросы в области образования 906 0709 472,1

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 906 0709 03 001 031 01 114,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0709 03 001 031 01 200 114,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0709 03 001 031 01 240 114,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0709 03 001 031 01 244 114,7

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 906 0709 07 001 011 01 124,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0709 07 001 011 01 200 124,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0709 07 001 011 01 240 124,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0709 07 001 011 01 244 124,7

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Рост малого бизнеса - 2021" 906 0709 08 001 011 01 232,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0709 08 001 011 01 200 232,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0709 08 001 011 01 240 232,7

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0709 08 001 011 01 244 232,7

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800 2 120,8

Культура 906 0801 2 120,8

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 906 0801 07 001 021 01 2 120,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 0801 07 001 021 01 200 2 120,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 021 01 240 2 120,8

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 021 01 244 2 120,8

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 1000 8 745,3

Социальное обеспечение населения 906 1003 237,6

Доплата к пенсии 906 1003 10 001 011 01 215,7

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 10 001 011 01 300 215,7

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1003 10 001 011 01 310 215,7

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 906 1003 10 001 011 01 312 215,7

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 906 1003 10 001 011 02 21,9

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 10 001 011 02 300 21,9

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 

выплат 906 1003 10 001 011 02 320 21,9

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 906 1003 10 001 011 02 321 21,9

Охрана семьи и детства 906 1004 8 507,7

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по выплате 

денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет 

субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 60 5 271,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 60 300 5 271,6

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1004 511 00 G08 60 310 5 271,6

Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным 

обязательствам 906 1004 511 00 G08 60 313 5 271,6

Расходы на исполение государственного полномочия по выплате денежных средств 

на вознаграждение приемным родителям за счет субвенции из бюджета Санкт-

Петербурга 906 1004 511 00 G08 70 3 236,1

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 300 3 236,1

Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального 

обеспечения 906 1004 511 00 G08 70 323 3 236,1

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 1100 34,3

Физическая культура 906 1101 34,3

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 906 1101 07 001 031 01 34,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 1101 07 001 031 01 200 34,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 07 001 031 01 240 34,3



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 07 001 031 01 244 34,3

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 1200 3 189,0

Периодическая печать и издательство 906 1202 3 189,0

Поддержка переодического издания, учрежденного Муниципальным Советом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальнй 

округ Екатерингофский 906 1202 11 001 011 01 3 189,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 906 1202 11 001 011 01 200 3 189,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 11 001 011 01 240 3 189,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 11 001 011 01 244 3 189,0



Приложение 5

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

89 819,4

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 26 655,4

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 0102 1 380,1

Глава муниципального образования 0102 01 001 011 01 1 380,1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 0102 01 001 011 01 100 1 380,1

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной 

власти и представительных органов муниципальных образований 0103 2 636,4

Расходы на содержание депутатов Муниципального Совета, осуществляющих свою 

деятельность на постоянной основе 0103 01 001 012 01 1 161,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 0103 01 001 012 01 100 1 161,6

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе 0103 01 001 012 02 158,2

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0103 01 001 012 02 100 158,2

Аппарат представительного органа мунципального образования 0103 01 001 012 03 1 307,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0103 01 001 012 03 100 1 307,6

Расходы по уплате членских взносов в Ассоциацию по улучшению здоровья и качества жизни 

населения 0103 01 001 052 01 9,0

Иные бюджетные ассигнования 0103 01 001 052 01 800 9,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 

администрации 0104 13 849,9

Глава Местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального 

образования) 0104 01 001 013 01 1 326,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0104 01 001 013 01 100 1 326,0

Содержание и обеспечение деятельности  местной администрации по решению вопросов 

местного значения 0104 01 001 013 02 9 814,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0104 01 001 013 02 100 8 131,6

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 01 001 013 02 200 1 656,5

Иные бюджетные ассигнования 0104 01 001 013 02 800 26,7

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по организации и 

осуществлению деятельности по опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 0104 00 200 G08 50 2 701,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0104 00 200 G08 50 100 2 489,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 00 200 G08 50 200 212,1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению 

протоколов об административных правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 0104 09 200 G01 00 7,8
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 09 200 G01 00 200 7,8

Резервные фонды 0111 100,0

Резервный фонд местной администрации 0111 01 001 030 01 100,0

Иные бюджетные ассигнования 0111 01 001 030 01 800 100,0

Другие общегосударственные вопросы 0113 8 689,0

Расходы по содержанию МБУ "Управделами органов МСУ 0113 01 001 014 01 8 689,0

ВСЕГО РАСХОДОВ

Распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Наименование Код раздела 

и под-

раздела

Код целевой 

статьи

Код видов 

расходов

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям) 

и группам видов расходов классификации бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Сумма          

(тыс.руб.)



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 0113 01 001 014 01 100 6 512,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0113 01 001 014 01 200 2 174,3

Иные бюджетные ассигнования 0113 01 001 014 01 800 2,4

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 83,1

Гражданская оборона 0309 83,1

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 0309 03 001 011 01 83,1
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0309 03 001 011 01 200 83,1

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 48 346,6

Благоустройство 0503 48 346,6

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 0503 03 001 021 01 325,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 03 001 021 01 200 325,3

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Благоустройство - 2021" 0503 05 001 000 00 3 086,3

Содержание и ремонт зеленых насаждений, объектов и элементов благоустройства 

расположенных в границах зеленых насаждений общего пользования местного значения 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский 0503 05 001 011 01 2 775,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 05 001 011 01 200 2 775,1

Размещение, ремонт и содержание элементов благоустройства (малых архитектурных форм, 

уличной мебели и хозяйственно-бытового, игрового и спортивного оборудования) 

расположенных на территориях детских и спортивных площадок внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский 0503 05 001 021 01 311,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 05 001 021 01 200 311,2

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитий территорий - 2021" 0503 06 000 000 00 44 935,0

Организация работ по благоустройству территории муниципального образования 0503 06 001 М11 01 1 502,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 06 001 М11 01 200 1 502,9

Осуществление работ в сфере озеленения на территории муниципального образования 0503 06 001 М21 01 3 432,1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 06 001 М21 01 200 3 432,1

Организация работ по благоустройству территории муниципального образования за счёт 

субсидий из бюджета Санкт-Петербурга 0503 06 000 S25 00 20 521,5

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 06 000 S25 00 200 20 521,5

Осуществление работ в сфере озеленения на территории муниципального образования  за счёт 

субсидий из бюджета Санкт-Петербурга 0503 06 000 S25 10 19 478,5

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0503 06 000 S25 10 200 19 478,5

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 0600 172,8

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 0605 172,8

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Экология - 2021" 0605 04 001 011 01 172,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0605 04 001 011 01 200 172,8

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 472,1

Другие вопросы в области образования 0709 472,1

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Безопасность - 2021" 0709 03 001 031 01 114,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0709 03 001 031 01 200 114,7

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 0709 07 001 011 01 124,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0709 07 001 011 01 200 124,7

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Рост малого бизнеса - 2021" 0709 08 001 011 01 232,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0709 08 001 011 01 200 232,7

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 2 120,8

Культура 0801 2 120,8

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 0801 07 001 021 01 2 120,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0801 07 001 021 01 200 2 120,8

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 8 745,3

Социальное обеспечение населения 1003 237,6

Доплата к пенсии 1003 10 001 011 01 215,7

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1003 10 001 011 01 300 215,7

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 1003 10 001 011 02 21,9

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1003 10 001 011 02 300 21,9

Охрана семьи и детства 1004 8 507,7

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по выплате 

денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет 

субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 1004 511 00 G08 60 8 507,7

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1004 511 00 G08 60 300 5 271,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1004 511 00 G08 70 300 3 236,1

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 34,3

Физическая культура 1101 34,3

Муниципальная программа округа Екатерингофский "Развитие - 2021" 1101 07 001 031 01 34,3
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1101 07 001 031 01 200 34,3

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 3 189,0

Периодическая печать и издательство 1202 3 189,0

Поддержка переодического издания, учрежденного Муниципальным Советом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальнй округ 

Екатерингофский 1202 11 001 011 01 3 189,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1202 11 001 011 01 200 3 189,0



Приложение 6

к  Решению Совета депутатов округа Екатерингофский

от 28.12.2020 № 2-06/10-03

№           п/п Сумма на год                                           

(тыс.руб)

1 000 -1 274,9

1,1 000 -1 274,9

1.1.1 000 88 544,5

1.1.1.1 000 88 544,5

1.1.1.1.1 000 88 544,5

1.1.1.1.1.1 906 88 544,5

1.1.2 000 89 819,4

1.1.2.1 000 89 819,4

1.1.2.1.1 000 89 819,4

1.1.2.1.1.1 906 85 802,9

1.1.2.1.1.2 989 4 016,5

1 274,9

01 05 02 01 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения Москвы и 

Санкт-Петербурга 01 05 02 01 03 0000 610

Всего источников финансирования дефицита бюджета

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения Москвы и 

Санкт-Петербурга

Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 01 05 02 01 00 0000 610

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения Москвы и 

Санкт-Петербурга 01 05 02 01 03 0000 510

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 01 00 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 000

Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 500

Распределение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

на 2021 год

Наименование показателя Код бюджетной классификации


